
中商华博国际拍卖公司拍卖公告(2012 年 4 月 11 日拍卖会)
受委托，我公司定于2012年4月11日下午1时30分，在北京市朝

阳区东三环北路16号全国农业展览馆内农展宾馆四层402室，对以下标
的物进行现状公开拍卖：

标的1：北京市密云县人民法院委托：位于北京市密云县工业开发区
内海南中和（集团）有限公司所有的部分房地产进行现状公开拍卖。包括
房产2幢，建筑面积共计：15821.88平方米，其中1号楼建筑面积7677.
88平方米；2号楼建筑面积8144平方米，分割的土地面积：28591.55平
方米，土地用途：工业，终止日期：2053年12月。评估价4676.64万元。

标的2：资产公司委托：位于北京市朝阳区建国路88号内2号楼
3103号房地产。建筑面积316.55平方米，跃层。参考价：920万元。

预展时间、地点：2012年3月27日至 2012年3月29日 ；标的物
存放所在处（公休日除外）。

请有意竞买者于2012年4月9日16点前执有效证件及汇款凭证
（公司营业执照、法人身份证明、法人委托书及个人身份证明、单位公章、
交纳完竞买保证金的汇款凭证、委托方开具竞买保证金到帐收据等相关
文件）来我公司办理竞买手续（竞买保证金最迟于2012年4月9日16
点前到达委托方帐户，否则不能参加拍卖会）。竞买成交后，须按委托方的
规定的日期交清全款，竞买保证金转化为成交款。

垂询电话：（010）65546004 15311703900韩先生 崔女士
公司地址：北京市东城区朝阳门北大街8号富华大厦F-12A室
标的1竞买保证金金额：人民币500万元（账户名称：密云县人民法

院，账号：11-130101040009804，开户行：农行密云支行营业部）
标的2竞买保证金金额：人民币100万元（账户名称：北京中商华博

国际拍卖有限公司，账号：811121507308091001，开户行：中国银行北京
分行黄寺支行，行号282）

详细信息可在“人民法院诉讼资产网”查询9.98万拥有私属休闲农庄
怀柔九渡河水长城旁果园40亩，水电路直通，30年
租期，每户1000m2赠12m2房屋及公共设施。

13521906088王先生

电话:15652735078

农家庄园租售
400—800平米，价格10.8—25万，位于昌
平小汤山、怀柔、密云，四、六、日、免费班车。

13910021568

租售大院
大兴区魏善庄镇工业园区内， 有 11.5 亩，6
亩地，办公室，厂房各 3000 平米，两个独
院，可分租售，有水，独立变压器，交通方便。

联系人：王

库房出租
电话： 13716435444
位于大兴南六环，紧邻京开高速黄马路，面积500-3000m2，可做仓库、厂房。

潍坊旺铺热销
团购热线：15313870985
山东潍坊市中心产权小金铺，20 万起 / 间，包租，十年回本。

北京接待处地址：朝阳区光华路甲八号和乔大厦 C 座 1501

云杉（青、白扦）高2.0-4.0米，量大，北京苗圃地苗
云杉出售
电话：13911006166、89291767
地址：大兴区榆垡镇西翁各庄

出租大院
位于八达岭高速水屯市场旁一整套院出租，地段繁

华，1600平米，房屋30间，价格面议，近期成交可优惠。
联系电话 13801174501

餐厅转让
电话： 18611996793

位于望京阜荣街新一城，沃尔玛后侧，310平米
营业中餐厅整体转让，交通方便、价格面议。

土地房产急转
位延庆八达岭开发区工业地43亩，楼房2823平米，证件齐全，价面议。

刘经理62772678、13146464608

（中介勿扰）62622269

楼宇求租
本公司长期寻求1000-5000平米办公及经营性用房

位于海淀区学院路，坐拥中关村商圈、亚奥商圈，排架结构长 150m，宽
54m，檐高 6m，采光顶高 12m，可独立开门，内部可搭建，三面通风采光。

电话：13699261923� 13911883312

768创意园 B 座使用率 90%

第2006-25号出租面积 300m2-6000m2

金融贷款广告热线：87757311

分类广告 广告热线：87757311��87750899（传真）监督投诉电话：18701083688�提示：使用本版信息时请查验相关证件，本版广告只作为信息咨询， 不作为承担法律责任的依据。

24小时电话：

特快追收大小欠款
正规公司 市场调查
承接全国业务

51206944��13161460000

不
成
功

不
收
费
咨
询

地址：建国门桥华声国际大厦（地铁建国门站 B口出北 150 米）网址： www.juxinhefa.com�

著名刑事辩护律师承办：职务、经济犯罪和一般刑事案件
民商事资深律师代理：房地产，婚姻家庭、继承纠纷，
债权、劳资纠纷，工伤，交通事故等案件
公司治理及合规 证券发行及上市 并购与投融资
国际贸易救济及WTO争端解决 知识产权纠纷

全国免费法律咨询热线：4006-010-148 � 010-52430115
地址：北京市朝阳区八里庄西里 99号住邦 2000商务中心 2号楼 1702B

北京元辅律师事务所

《中律人》网战略合作伙伴

15801387542

专业投资咨
询

专办企业、个人各类综合大额借款 30 万起， 无抵押，放款快

13651095577

车房贷款 短期借款
无抵押 免担保 当日放款

咨
询

30分钟应急贷款咨询
无抵押，免担保，当天放款
15652678879

福元运通
全国连锁·诚邀加盟

北京分公司西三环北路87号A座508室
88824137 88824138

鼎泰运通加盟店丰台区成寿寺1号楼1222室
400-017-772867909728

财智融通加盟店海淀区中关村东路18号
82601139 82601180

朝阳区域加盟机构朝阳区建国路 89号
400-088-608865882599

民间借贷咨询、银行贷款咨询等服务

网络遍布全国 19 个省市
近 400家各级加盟机构 近 7年实战操作

23种成熟理财产品 化解您的投资风险
国家商务部跨省特许经营备案企业

咨
询

借贷中心咨
询

84477173

★个人或企业信用贷款:大小额均可
★房屋质押或抵押贷款：回迁、无本、经适、央产、公房,
���
★矿产、货物、设备、楼盘全国额度不限
★承兑汇票、支票兑付 ★车辆质押

地址：东直门东方银座 D座 16A
宇
砚
智
新

单方出面、严重逾期均可（可当天放款）

贷款中心
咨
询

为有闲钱人创收入
电话：
地址：西坝河南路甲 1号新天第 A座 2801

56202086/87 � 15313925289

★房屋质、抵押贷款（当天放款）
★个人、企业无抵押贷款
★企业融资贷款、股份质押 （全国房、矿产）
★承兑汇票 车辆质押

咨
询

地址：国贸旺座中心东塔 3117 室

抵押贷款 当天放款
电话：65027125��手机：18601981180

金银首饰、房产车辆、工程机械、在建工程
大额快速 手续简便

投资理财
咨
询

闲散资金少于 100 万元的勿扰
电话：52875059��400-685-1899
地址：十里河南新园西路 6 号香榭舍 22A2

私人财富的忠实保姆，项目投资和资产管理机构，是您财富保值、增值的港湾！

广告勿扰！！！

北京 贷款路路通
★专业疑难房屋贷款，单方出面 （代办过户手续）
★央产房、经济适用房期、分期房（有无房本均可办理）
★个人信用贷款，力度大 （京户固定住所、工作）
★汽车质押、抵押，大中企业贷款

疑难

朝阳 ：67123829��崇 文 ：56277168
丰台：13011831733��13001086970
地址：地铁5号线磁器口下向东100米即到注册号：110105013661376

咨
询

点位底 当日放款

电话 15801387584

免抵押融资 10-300 万咨
询

免担保过件收费外地可办 免求人轻松还

遗失声明
本人陈星锋不慎遗
失电梯机械安装维
修操作证，编号：
TS6EBJS64287

特此声明作废

遗失声明
北京爱宇伟业信
息咨询服务中心
不慎遗失营业执
照正本，注册号：
1101156011714
34特此声明作废

北京华丽芳源美容美发有
限公司不慎遗失开户许可
证，开户行：深圳发展银行
北京西三环支行，帐号：
11008896942101，核准
号：J1000068737803，编
号：1000-01094431

特此声明作废

遗失声明 遗失声明
北京印刷学院10广
告专业学生黄磊，不
慎将学生证遗失，学
号：100620140

声明作废

北京奥华出租汽车有限公
司不慎将开户许可证遗
失，开户行：中国农业银行
北京双北桥支行，核准号：
J1000001669802，账号：
041901040012288，编号：
100001017604

特此声明作废

遗失声明
北京市奥华出租修理站不
慎将开户许可证遗失，开
户行：中国农业银行北京
双北桥支行，核准号：
J1000015854802，账号：
041901040012312，编号：
100000961564

特此声明作废

遗失声明 遗失声明
北京康泰宏顺商贸有限
公司不慎将于 2012年
01月 13日颁发的组织
机构代码证正、副本遗
失，代码：67425540-5，
登记号：组管代110114
-1072883 特此声明作废

遗失声明
北京市迪奔汽车维
修站不慎遗失营业
执照副本，注册号：
110106003036794

特此声明作废

咨询

地址：天津市武清开发区创业总部基地 C12

注册公司 高额奖励

龙港工贸园是地方批准设立专业注册园
区，免费办照，代理记账，协助开票

设立最高 75%的扶植基金

招商电话:022-82179703��手机：13752270126��网址：www.lgzcw.com

提供建造师、工程师
建筑资质
010-56263168�����13910405128

工商代理
代理公司设立、变更、增资、记账、年检、运输、专项审批

13146806821�13911639095电话 付先生

注册 记账 社保
64112191 电话：010-52011523�13693017766

低价办照
全国大额资金注册、执照
吊销转注销、企业年检

咨
询

一条龙服务。

工商注册
代办公司注册、变更、增资、记帐、年检等

64615772
工商·法律

60249270
货车分期贷款驱虫斑鸠菊特价

15373670085

教育机构合作或转让
海淀正规教育机构分校因负责人出国事宜，特此寻求合作或转让，目前运营

稳定，在近几年中高考中取得了优异的成绩，得到了家长们的认可，获得了良好的
口碑。本分校地理位置优越，紧邻学校，高档社区，生源稳定，有意者请电话联系！

13611146475王老师联系电话：

个体工商户转变企业组织形式公告
北京福门木业制造中心，注
册号：110114601134333，
现拟变更为企业组织形式，
变更后的企业类型为有限
责任公司。本人承诺变更后
若有原个体工商户经营期
间未结清的债权债务，仍由
本人（于立新）承担。

特此公告

牛风珍不慎将北京
《保险代理人资格证
书》 丢失，证书号：
00200906110000000
240，自登报之日起五
日内无效。 声明作废

遗失声明

遗失声明
北京宝哲体育用品有
限公司北京第一销售
分公司, 注册号：
110108011140892，不
慎将营业执照（正）本
丢失。特此声明作废

遗失声明
中国建筑第八工程局有限
公司的董树业不慎将《建
筑施工企业项目负责人安
全生产考核合格证书》遗
失，证书编号：京建安 B
（2007）0044598，身份证
号 ：370111196303060015

特此声明作废

北京金海洋食品
添加剂有限公司
分公司（注册号：
1101060014081
53）不慎将营业
执照正本丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京市西沙屯温馨商
贸有限公司，注册号：
110114013684764，不
慎将营业执照正副本
丢失。 特此声明作废

遗失声明遗失声明
北京亚太宝龙国际资讯
有限公司不慎遗失开户
许可证，开户行：农业银
行海淀大街支行，帐号：
051001040004646， 核
准号：J1000008633902

特此声明作废

遗失声明
中国建筑第八工程局有限
公司的李连荣不慎将《建
筑施工企业专职安全生产
管理人员安全生产考核合
格证书》遗失，证书编号：
京 建 安 C（2004）
0037339， 身 份 证 号 ：
370104195202232916

特此声明作废

遗失声明
曹 明 伟 ， 注 册 号 ：
110106603486621，不
慎将个体工商户营业执
照（正）本丢失，地址：
北京市丰台区天海服装
批 发 市 场 C4-09-10
号。 特此声明作废

本人王文不慎于
2012年 3月 13
日将二代身份证
遗 失 ， 证 号 ：
3621021981071
33611

特此声明作废

遗失声明

任强（男，身份证号：
1101081962102642
15）不慎将北京海淀
走读大学土木工程系
专业的毕业证丢失。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人蒋安平不慎
遗失坐落于丰台区马家堡
西里 3号楼 2层 1-203
号的房屋所有权证，证书
号：x京房权证丰字第
330433号。 声明作废

遗失声明遗失声明
中国教育学会不慎
将《全国性社会团
体会统一收据购领
证》丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京天宇兴远商贸有限
公司不慎遗失营业执照
副本，注册号：11010501
1587102 特此声明作废

个体工商户转变企业组织形式公告
北京陈谷河养殖场，注册号：1101146041
22668，现拟变更为企业组织形式，变更
后的企业类型为有限责任公司。本人承诺
变更后若有原个体工商户经营期间未结
清的债权债务，仍由本人承担。个体工商
户签名：陈谷河 2012年3月18日

遗
失
声
明

北京金建物流有限公司不慎遗失北京市
服务业、娱乐业、文化体育业专用发票 2
张，发票代码：211001070050，发票号码：
05208339（金额：140867元）、05208338
（金额：1000000元），付款单位：贵州家
有购物集团有限公司。 特此声明作废

品卓国际拍卖（北京）有限公司
拍卖公告

我公司将于 3月 25日举行珠宝专场拍卖
会，拍品全部保真。 具体事宜公告如下：
预展时间：3月 22、23、24日全天
拍卖时间：3月 25日下午 2点
拍卖地点：房山区长阳环岛西棕榈滩公馆
咨询电话：15611129215
遗失声明
北京大地红绿
蓝影视文化中
心法人 （孔自
强）人名章遗
失。 特此声明

遗失声明
北京林世科技发展有限公司
注册号：110108002680372
不慎将交通银行中关村支行
开户许可证丢失账号：
110060637018000936114
核准号：J1000004911901

特此声明作废
遗失声明

中铁联合物流股份
有限公司不慎将营
业执照副本（2-1）
丢 失 ， 注 册 号 ：
110000003419035

特此声明作废

注销公告
联合汇智（北京）国际建筑设计
顾问有限公司，注册号：110108
012799668，经股东会决议拟向
公司登记机关申请注销，清算组
成员：雷述海、于军，组长雷述海，
请债权人于见报之日起 45日内
到公司申报债权债务。特此公告

注销公告
北京飞灵航空投资管理
有 限 公 司 （ 注 册 号
110105012727379） 经
股东会决议解散，拟向原
公司登记机关申请注销
登记，清算组已成立，请
债权人自本公告之日起
四十五日内，向清算组申
报债权。 特此公告

减资公告
北京哈比摩尔文化发展有限公
司(注册号：110105011981360）
经股东会决议向公司登记机关
减少注册资本，由原注册资本
100万元减少至30万元，请有关
债权人自本公告见报之日起 45
日内到本公司办理清偿债务和
相应的担保手续事宜。特此公告

遗失声明
北京中加科苑经贸有限公司
不慎将北京银行广安支行银
行开户许可证丢失，账号：
01090367600120109087038
核准号：J1000034559001

特此声明作废

遗失声明
北京刘晓鸾诊所 (注册
号：110229604007130）
不慎将个体工商户营业
执照正本及税务登记证
正、副本 （京税证字：
110229194705241320
号）丢失。特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人申姣、肖兆
军不慎将坐落于朝阳区晨
光家园212号楼 29层东
2904的房屋所有权证丢
失，所有权证号：京房权证
朝私字第 168640号、京
房朝私共字第 13689号。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人袁立松不慎
将坐落于朝阳区潘家园东
里 28号楼 1209的房屋
所有权证丢失，所有权证
号：京房权证朝私字第
362305号。特此声明作废

遗失声明
北京沧顺建材供
应站 （注册号：
1101056021223
31）不慎将营业执
照正、副本丢失。

特此声明作废

遗
失
声
明

北京天骄创世文化发展有限公司（注册
号：110105005288814）不慎将营业
执照副本丢失。 特此声明作废

北京继烨长达能源顾问有限公司不慎将
中华人民共和国外商（台港澳侨）投资企
业批准证书副本遗失，批准号：字[2007]
05084号，编号：No0031458 特此声明

遗
失
声
明

更正声明
北京市人力资源和社会
保障局颁发给张永超的
商务策划师高级职业资
格证书 （证书编号：
1101002999302252）
中性别标示错误（证书
上标示为男），本人性
别应为女。 特此声明

遗失声明
北京北方天鸟科技
发展有限责任公司
不慎遗失税务登记
证正本，京税证字：
110106751339769
号。特此声明作废

遗失、声明、公告、拍卖
电话：87757311

B12 黄金楼市·对话

责编 宋书良 图编 李冬 美编 王璇 责校 何燕

2012年3月16日 星期五

李晓林 首套房利率政策应保持连贯
全国政协委员、林达集团董事长李晓林表示，调控效果明显，政策退出需有长效机制

“5 年 将 再 捐 款 1000
万。”3 月 13 日，一直热心公
益事业的全国政协委员、林
达集团董事长李晓林透露，
将再捐款用于救助患白血病
的大学生等。同样，作为一
个资深房地产从业人员，李
晓林对房地产的研究和实
践，一直没有间断。李晓林
表示，今年中央已经明确房
地产政策，“两会”上房地产
的气氛“比较淡”。他本人也
没有房地产方面的提案。不
过，在接受记者采访时，他依
然就当下房地产市场和行业
发展谈了自己的看法。

建议保障房最好不要卖

新京报：您今年参加“两
会”，有没有关于房地产的提案？

李晓林：今年没有提，中
央态度已经很明确了。有个
建议，保障房最好不要卖。
发展租赁性住房，如公租房、
廉租房等，政府掌握保障房
资源，有利于保障房的再分
配，谁困难就安排谁居住，包
括一些刚毕业大学生、年轻
人等。低收入人群是动态
的，一旦收入高了，再住保障
房就不合适了。但如果保障
房卖出，政府就不好回收

了，还得生产。相对于政府
持有保障房资源，回购或再
建，都会加剧资金和土地资
源的压力。

调控不可能一下子退出

新京报：自 2010 年 4 月
以来，调控已经快满两年
了。您如何评价调控效果？

李晓林：首先，支持中央
的调控。2010 年年初的背
景是房价暴涨，投资投机性
需求大量涌入。好多企业产
业资金也都流向房地产，不
是做这行业的也进来了，将
房价越炒越高，趋势非常不
好。所以政府出台了一系列
限购、限贷、限价的政策。现
在看，房价明显回落，投机投
资性需求被大量挤出，市场
平稳多了。

新京报：调控效果明显，
政策什么时候可能松动？

李晓林：什 么 时 候 松
动？今年不可能。中央的态
度已经很清楚了。现在有
一个担心就是松动之后会
有反弹。即使松动，也不会
一下子退出，会是循序渐进
的。具体时机，应该需要有
长效机制、替代政策，如房
产税出台。对第一套不征

税，第二套、第三套以后实
行梯次化征税，压缩投资炒
房获利空间。

新京报：说到房产税，现
在面临的包括技术性问题，
对此，您有什么看法？

李晓林：对于这个问题，
我不是研究法律专业的，不
好发表意见。但有一点是肯
定的，只要是正确的，能解决
问题，大家都拥护、都支持。
房产税不是为了增加税收
——现在税已经够高的了。
房产税的初衷应是为了抑制
投资，替代限购等行政色彩较
浓的调控政策。现在调控不
也是为了抑制投资投机吗？

新京报：房产税已经在
上海、重庆试点。您觉得今年
在北京落地的可能性大吗？

李晓林：可能性大小不
好判断，但这是趋势。

首套房政策应连贯并优惠

新京报：现在不少业内
人士提出应该差别化限购、
限贷，包括对首套房利率优
惠，您怎么看这个问题？

李晓林：差 别 是 相 对
的。就首套房来说，应该是
没有差别化的，应该是始终
和连贯的，不能总变。前两

年买房各种政策很合适，现
在就不合适，这不公平。只
要购房人有能力，首套自住
性需求应该保证，总比让政
府给保障房要好。利率方面
也应保持相对优惠。

新京报：您以前还提过
政策应鼓励商业地产，引导资
金从住宅流向商业，现在呢？

李晓林：商业地产一直
受到冷遇，一定程度上造成
商住倒挂。但在调控开始
后，商业不在调控范围内，事
实上就是差别化，也就是受
到鼓励了。所以出现了商业
地产的热度，包括买房人关
注了很多商业立项的项目。

新京报：您刚才也提到调
控后，房价回落明显。就北京
市场来说，房价还有多大降幅？

李晓林：去年我曾说过
北京很多项目会有 20%的降
幅，现在看差不多了。今年
可能还会有一些下降。

新京报：就企业来说，林
达集团成功开发了海渔广场。
近期在北京还有怎样的计划？

李晓林：主要还是商业
地产方面，下一步计划在石景
山打造一个西海渔广场。另
外希望在旅游地产方面有所
突破，计划在北京郊区发展旅
游地产，突出文化艺术品味。

李晓林认为购买首套房政策应该是始终和连贯的，不
能总变，否则不公平。


